
令和６年12月号

はなはな通信
発行元：はなはなわさだデイサービスセンター

Instagram

朝の体操タイム

１１月になり、だんだんと寒くなりました！
朝方は利用者様からも『寒いね～』と

声が聞こえてきます・・・

ですがデイサービスでは寒さに負けず
朝から元気に体操を行っています。
車いすの利用者様も参加できるように
童謡や昭和の歌謡曲に合わせて

手足を動かす体操などをしています☆
知っている歌が流れると
歌いながら体操をするので

脳のトレーニングにもなります！！

Instagramに動画を掲載します！ご覧ください☆

御家族様各位

年の瀬も押し迫ってまいりました。
今年も大変お世話になり感謝申し上げます。

今年も皆様のご協力のおかげで、コロナクラスターを発生
させることなく、御利用者の皆様には穏やかにはなはなで生
活していただいております。御利用者様も高齢化になってき
ていますので、感染や骨折の予防対策を真摯に取り組み、い
つまでもお元気に楽しく生活していただけるように真心をこ
めてケアを行いたいと思っております。
引き続き、面会制限等御家族の皆様にはご迷惑をおかけし

ますことを、心苦しく感じつつご理解くださいますようお願
い申し上げます。
来年も素晴らしい年になりますようお祈り申し上げます。

代表取締役 岡田久美子

今年もはなはなへのご理解とご協力をいただきありがとうございます。
感染症の流行期に入り、警戒心を高めている日々ですが今日まで感染者
を出すことなく過ごすことが出来ました。来年も引き続きご入居者様に安
心して過ごせる環境を整えてまいります。
今後とも職員一同、入居者様と共に笑顔で頑張って参りますので、よろ
しくお願いいたします。

管理者：助安 誠



１月の面会日は
11日(土)･18日(土)･25日（土）です。

・完全予約制です（お電話にてご予約お願いします）
・飲食物の持ち込みはご遠慮ください
・マスクの着用をお願いいたします

予約受付時間：月～土9：00～17：00
オンライン面会（ZOOM）も継続中です！！

面 会 に つ い て

こどもルームからクリスマスに向けての準備

１２月はクリスマスですね♪
クリスマスに向けて利用者様と
職員共同で制作を始めました！
早速、利用者様には緑・赤・黄の

お花紙でお花を作ってもらいました。
何が出来るでしょう♡

次号に完成品を掲載しますので
お楽しみに！！！

皆さん、丁寧にお花を作ることが出来ました❀

秋の自然物であそびました
お散歩で見つけたどんぐりや落ち葉を
拾って帰り、ペットボトルに入れて
マラカスを作ったよ♬
音楽に合わせてフリフリしました！！
カシャカシャコンコン♪
いろんな音がして、楽しかったね！！


	スライド 1
	スライド 2

